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Misterium Męki Pańskiej po raz dziesiąty

W niedziele palmową 20 marca w kościele parafialnym w Biskupicach 
Ołobocznych odbyło się dziesiąte jubileuszowe przedstawienie Misterium Męki 
Pańskiej. Podobnie jak w poprzednich latach była to kolejna autorska wersja 
wydarzeń sprzed 2000 lat. Inicjator, pomysłodawca i zarazem reżyser Mirosław 
Nowacki tym razem w historię ukrzyżowania Jezusa Chrystusa wplótł wątki 
dotyczące aktualnych wydarzeń współczesnego świata. Dzięki umiejętnym 
zabiegom polegającym na połączeniu scen fabularyzowanych oraz granych na 
scenie przez miejscową młodzież, mieliśmy możliwość jednoczesnego przeżywania 
tajemnicy zbawienia sprzed dwóch wieków, chrztu Polski za czasów Mieszka I oraz 
zagrożeń dla naszego świata w czasach współczesnych.

[1]Dzięki mistrzowskiej grze aktorskiej oraz stworzeniu 

atmosfery wyrażającej tragedię, grozę oraz cierpienie a zarazem nadzieję, przez 
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dwie godziny przeżywaliśmy tajemnicę  śmierci i zmartwychwstania Jezusa 
Chrystusa. Mieszkańcy Biskupic Ołobocznych oraz zaproszeni goście, którzy 
zapełnili mury świątyni po brzegi, długimi i gorącymi oklaskami podziękowali 
młodzieży za wspaniałe przedstawienie. Słowa uznania dla aktorów oraz reżysera 
wyraził osobiście Poseł na Sejm RP Tomasz Ławniczak. Swoją obecnością 
zaszczycili nas również starostowie powiatu ostrowskiego Paweł Rajski i Roman 
Pacholczyk a władze samorządowe Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 
reprezentował kierownik Referatu Kultury, Sportu i Promocji Aleksander Liebert.

[2]

Na zakończenie pomysłodawca przedstawienia Mirosław Nowacki zaprosił na 
scenę wszystkie osoby, które od dziesięciu lat brały udział w przedstawieniach 
Misterium Męki Pańskiej. Zebrani widzowie jeszcze raz gromkimi brawami 
podziękowali kilkudziesięcioosobowej grupie młodzieży, która dostarczyła wiele 
wspaniałych wrażeń, udowadniając, że działalność społeczna jest ciągle żywa w 
społeczności naszej wsi.

Organizatorem przedstawienia było Stowarzyszenie Kulturalne Teatr Misterium w 
Biskupicach Ołobocznych przy wsparciu finansowym Urzędu Gminy i Miasta w 
Nowych Skalmierzycach.
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